
COMUNE DI CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

P.I.V.A. n. 00461850836 areasocio-assistenziale,ricreativa,scolastica

Determinazione del Responsabile del Servizio: Sig. Caputo Antonina

n 01 dell' 11.01.2016 Registro Servizi Socio Assistenziali
n. 04_dell' 11.01.2016 Registro Generale

OGGETTO: Individuazione Commissione per la gara del 11.01.2016, ore 12,00, relativa all'affidamento, mediante procedura aperta, del
servizio mensa scolastica per le scuole dell'infanzia e per la scuola secondaria di 1° grado che hanno sede in ambito
comunale. Gennaio-Giugno 2016.- CIG.n. 64794356E8.

L'anno duemilasedici, addì 11 del mese di Gennaio nel proprio ufficio,

II Responsabile del Servizio

Visto l'art. 41 del vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi che regola la composizione delle Commissioni per le procedure di gara e di
concorso.
Visto l'art. 10 del vigente regolamento dei contratti.
Rilevato che occorre procedere all'individuazione dei componenti della Commissione per la gara del 11.01.2016 ore 12,00, relativa all'appalto in
oggetto, giusta propria determina n. 241 del 20.11.2015.
Visto lo Statuto Comunale. *
Visto l'Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione Sicilia ed il suo regolamento di attuazione
Per quanto sopra

DETERMINA

Individuare quali componenti della Commissione di gara relativa all'affidamento, mediante procedura aperta, del servizio mensa scolastica per le
scuole dell'infanzia e per la scuola secondaria di 1° grado che hanno sede in ambito comunale- Gennaio — Giugno 2016, che sarà celebrata presso
l'ufficio Servizi Sociali, l ' I 1.01.2016 alle ore 12,00 per come segue:

Sig.ra Caputo Antonina - Responsabile Area Socio-Assistenziale, Ricreativa, Scolastica- Presidente.
Sig. Raimondo Antonio - Responsabile Area Amministrativa.
Sig. Giuffrè Gaetano - Responsabile Area Tecnica Manutentiva
Sig.ra Gorgone Antonia coadiutore Ufficio Tecnico con funzioni di verbalizzante

Disporre, la trasmissione di copia del presente provvedimento ai suddetti responsabili, facenti parte della Commissione di gara.
Disporre, la trasmissione di copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Comunale, all'Ufficio di Ragioneria, alla Presidenza del Consiglio
Comunale, nonché ai Capi gruppo consiliari;
Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del responsabile del Servizio Socio Assistenziale;
La presente Determinazione, sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'Albo on-line del Comune:
vvvvw.comune.caprileonc.nie.it per quindici giorni consecutivi.
A norma delPart. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L.R. n. 10/1991, si rende noto che il responsabile del procedimento è la Sig.ra
Caputo Antonina e che potranno essere richiesti chiarimenti alla stessa.

a
usabile dell'Area

Antonina Cap


